



Friisilän Uutiset 2/2016

Nopeampi laajakaista tekee sitten vihdoin tuloaan. Siellä täällä on tullut Elisalta ilmoituksia asiasta.

Kevättalkoot tiistaina 26.4.

Kevättalkoot ovat tänä keväänä jo huhtikuun puolella 26.4., mutta kellonaika on perinteinen 18:00.

Tällöin keräämme yhteisvoimin roskat katujen varsilta ja lähimetsiköistä ja Friisinkallion luontoalueelta. Toivomme runsasta osanottoa.

Puutarhakäsineet on hyvä ottaa talkoisiin mukaan. **Työt aloitetaan klo 18.00**, jolloin saatte jättesäkkejä yhdyshenkilöiltä

1. Koulun portilta
2. Friisilän kauppakeskuksen P-paikalta
3. Friisiläntien ja Tähtikalliontien risteyksestä
4. Iltatähden ja Tähtienlennontien risteyksestä

Saatuihin säkkeihin kerätään katujen varsilta ja puistoalueilta roskat muttei biojätettä, siis ei lehtiä, oksia, hiekkaa yms. Jättesäkit palautetaan samoille paikoille, joista säkkejä on jaettu. Niitä ei siis voi jättää katujen varsiin. Yhdistys tarjoaa talkoomakkaraa, mehua ja ykkösolutta päiväkodin kentällä klo 19.00-20.30. Tällä kertaa ei ole puutarhajätteen vastaanottoa.

Vuosikokouksen 7.3. satoa

Friisilän Omakotiyhdistyksen vuosikokous pidettiin 7.3. Vuosikokoukseen osallistui 28 henkilöä.

Alustus täydennysrakentamispilotista
Alustuksen piti Espoon kaupungilta Matti Liukkonen. Aiheesta löytyy lisää sivulta [http://www.espoo.fi/fi-FI/Asuminen_ ja_ ym- paristo/Kaavoitus/Yleiskaava/Vireilla_ olevat_ osayleiskaavat/Friisilan_ ja_ Noyk- kion_ taydennysrakentami\(69257\)](http://www.espoo.fi/fi-FI/Asuminen_ ja_ ym- paristo/Kaavoitus/Yleiskaava/Vireilla_ olevat_ osayleiskaavat/Friisilan_ ja_ Noyk- kion_ taydennysrakentami(69257))

Uusi hallitus

Hallituksen jäsenyydestä luopuivat pitkäaikaiset jäsenet Raimo Kukko ja Pauli Nikkola. Vuosikokous valitsi uusiksi varsinaisiksi jäseniksi Timo Korhosen ja Susanna Malisen.

Varsinaiset jäsenet

Antti Pietiläinen, pj. p. 09-8042678, Martti Kaasinen vara pj. Karri Puustinen siht., Heidi Heikkinen, Kirsi Kettunen, Timo Korhonen, Susanna Malinen, Kerkko Nordqvist, Harri Ripatti

Varajäsenet, jotka osallistuvat hallituksen kokouksiin samoin kuin varsinaiset jäsenet. Pekka Helos, Lea Kokkonen, Rashid Pathan ja Timo Taittonen

Keräysautot Espoossa toukokuussa

Autot kiertävät taas Espoota. Niihin otetaan seuraavia jätteitä:

Kodin vaaralliset jätteet, joita ovat muun muassa energiansäästölamput, maalit, liuottimet, torjunta-aineet ja siivouskemikaalit. **Kotitalouksien sähkölaiteromua**, joita ovat muun muassa käytöstä poistetut kylmlaitteet, pesukoneet, leivänpaahdit, tietokoneet ja puhelimet. **Metallinkeräysauto** ottaa vastaan kotitalouksien yksittäisiä metalliesineitä. Tällaisia ovat esimerkiksi polkupyörät, sekä metalliasiat ja -purkit. Mm. seuraavia usein tarjottuja jätteitä ei oteta vastaan keräysautoihin: autonrenkaat, painekyllästetty puu, asbesti ja raketit.

Friisilässä ja Friisilän läheisyydessä autot käyvät seuraavasti:

18.5. 20.20 - 20.50 Tiistinkallio/Kalastajantie, p-alue, Tiistilä

19.5. 20.20 - 20.50 Friisilän koulu, Holmanniitynkuja 10

23.5. 17.00 - 17.30 Suomenojan Nesteen huoltoasema Martinsillantie 2

Keräysautojen täydelliset aikataulut löytyvät osoitteesta www.hsy.fi/keraysautot.

Postilaatikkoasiaa

Aura-auto on ajanut ainakin pari postilaatikkkoa nurin menneenä talvena. Postilaatikkojen pitäisi olla noin viidenkymmenen sentin päässä kadusta ja tässä tapauksessa laatikot olivat 25-30 cm etäisyydellä. Toisaalta, jos laatikot ovat juuri suosituksen mukaisella etäisyydellä, postin jakoautot tuppaavat ajamaan pientareelle tehden nurmen mutaiseksi uraksi ja ovat kaiken lisäksi vielä ajaneet ainakin allekirjoittaneen postilaatikkkoa päin. Jotkut asukkaat ovat tehneet kivistä viritelmiä hankaloittamaan pientareelle ajoa. Se on ainakin joissain paikoissa osoittautunut toimivaksi ratkaisuksi, mutta voi toisaalta olla pieni turvallisuusongelma kevyelle liikenteelle. Yksi mahdollisuus on tulkita postin ohjetta luovasti ja asentaa laatikko hieman lähemmäksi tielin-

jaa, esim. 40 cm:n etäisyydelle, jolloin postinjakajat ehkä jaksavat työntää postin kadulta asti luukkuun ja silti aurat eivät osuisi. Mitään pomminvarmaa ratkaisua ei taida olla. Viimeiset roudan rippeet alkavat olla sulamassa pois ja postilaatikkoja voi taas suoristella sekä sijoitusta muuttaa, jos on liian lähellä tai kaukana tien reunasta. Onnea ja pitkää ikää postilaatikoillemme. Tässä vielä linkki postin ohjeisiin: <http://www.posti.fi/henkiloasiakkaat/postipalveluee/jakelu/sijoittaminenjaryhmittely/>

Tietoa loppukesän tapahtumista

Friisilän kesäjuhlat ovat lauantaina 20.8. Lisää tiedotetaan numerossa 3/2016

Nauttikaamme juuri alkavasta vihreämmästä vuodenajasta,
Friisilän Omakotiyhdistys
Antti Pietiläinen, puh. joht.

Vuoden 2016 jäsenmaksu

Friisilän Omakotiyhdistys on kokoonsa nähden Suomen aktiivisimpia kaupunginosayhdistyksiä. Toivomme mahdollisimman monen friisiläläisen maksavan jäsenmaksun oheisen pankkisiirtolomakkeen tiedoin. Alla muutamia asioita, joita kuuluu omakotiyhdistyksen toimintaan:

- Jumbpavuorot Friisilän koululla naisille ja miehille
- Yhdistyksen järjestämät ja tukemat tapahtumat: kesäjuhlat, kulttuuritapahtumat, siivoustalkoot
- Friisilän asioista tiedottaminen: Friisilän Uutiset, nettisivut friisila.fi ja facebook.com/friisilanomakotiyhdistys, jossa on jo 97 tykkääjää.
- Friisilää koskeviin asioihin vaikuttaminen: teiden ja kunnallistekniikan kunnostaminen ja parantaminen, liikennejärjestelyt esim. Länsimetron liityntäliikenne, Matinkylän uimahalli, Friisinkallion suojele, opastuksen parantaminen ja huolenpito
- Friisilä-tuotteiden luominen: Friisilä-kirja, Friisilä-laulu, joulukortit, postimerkit, paidat, kassit ym.

Saajan tilinumero Mottagarens kontonummer	FI37 8020 4710 0392 73	BIC DABAFIHH	
Saaja Mottagare	Friisilän Omakotiyhdistys ry	Viesti:	
Maksajan nimi ja osoite Betalarens nam och adress			
TILISIRTO. GIRE- Allekirjoitus Underskrift		Viitenumero Ref. nr 2008	
Tililtä nro Från konto nr		Eräpäivä Förfallodag 16.5.2016	Euro 10,00